Фирменный Бланк

Исх. № б/н от ------2018
В отдел продаж

РАСПОРЯДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Прошу Вас заказать грузоперевозку оплаченного нами Товара по счёту № ___ от _____2018года от ООО «АЛЬБРЕХТА», платёжным  поручением № ____от _____.2018 года
	через грузоперевозчика
	ТК «Деловые Линии»(на выбор)

	Отправитель
	[bookmark: _GoBack]

	Получатель

	ИНН:

	КПП:

	Город доставки:

	Доставка до:
	Адрес доставки или терминал .Город.

	Контактное лицо:

	Номер мобильного телефона контактного лица:

	Изготовление жёсткой упаковки:
	нет

	Оплата за перевозку:
	безналичный расчёт за счет Получателя

Примечание:
1.Ответственность за сохранность Товара переходит от Отправителя к Получателю с момента передачи Товара Грузоперевозчику на основании настоящего письма
2.Отправка смазки для штанг осуществляется только с изготовлением жёсткой упаковки.
3. Настоящим письмом гарантируем возврат «Возвратной копии накладной» в ООО «АЛЬБРЕХТА» на почтовый адрес: 140006, г. Люберцы, а/я 334.
4. Все расходы на грузоперевозку лежат на Получателе.
5. Отгрузка Товара производится со склада Отправителя по адресу: г. Люберцы, ул. Южная, д.33(территория автошколы ДОСААФ) и осуществляется механическим способом (погрузчиком) без применения человеческой силы (грузчиков).

М.П.	_________ (          )